



SOCIALNA POISTOVŇA, ústredie

Došlo: 3A 476639 1-06-2018

Faktúra 18011639

Dodávateľ:

Prílohy:
Milka, s.r.o.

Vybavuje:

Vajnorská 173

831 04 Bratislava 3

Strana: 1 z 1

IČO: 50729454

IČ DPH: SK2120461574

DIČ: 2120461574

Bankový účet: 3794049853/0200 Všeobecná úverová banka,

IBAN SK940200000003794049853

SWIFT SUBASKBX

Telefón 02 44884408

Firma je zapísaná v OR č. 117939/B Okresný súd Bratislava I.

Odberateľ

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. Augusta č-8-10
Bratislava

816 63

IČO: 30807484

DIČ:

IČ DPH:

Vozidlo:

EČV:

Stav tachometra:

km

VIN:

Servisný technik:

Dátum vystavenia

11.05.2018

Dátum splatnosti

11.06.2018

Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby

11.05.2018

Forma úhrady:

Prevodným príkazom

Pracovné operácie

Pozícia

Popis

Sadzba

Norma

DPH

Zľava

Cena

0014

KONTROLA,OPRAVA SVETIEL BL-104GP *

10,95 €

1,00 €

20%

10,95 €

P21

VÝMENA,PREZUTIE A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BL-104GP *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

P22

VÝMENA,PREZUTIE A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BA-409LC *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

P23

VÝMENA,PREZUTIE A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BL-712JY *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

P24

VÝMENA,PREZUTIE A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BA-367HA *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

P25

VÝMENA A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BL-063IP *

6,00 €/ks

4 ks

20%

24,00 €

P26

VÝMENA A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BA-986SO *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

P27

VÝMENA,PREZUTIE A VYVÁŽENIE PNEUMATÍK BL-599JY *

8,00 €/ks

4 ks

20%

32,00 €

226,95 €

Práca celkom:

Vydaný materiál

Katalógové číslo / Názov

Vydaný materiál

1 987 302 777 ŽIAROVKA H7 BL-104GP

Jednot.cena

Počet

DPH

Zľava

Cena

2,15 €

2,00 KS

20%

4,30 €

Vydaný materiál

AL ZÁVAŽIE NA AL DISK BL-063IP

0,03 €

60,000 g

20%

1,80 €

AL2 ZÁVAŽIE NA AL DISK BA-409KC LC,

0,03 €

130,000 g

20%

3,90 €

AL3 ZÁVAŽIE NA AL DISK BL-712JY

0,03 €

210,000 g

20%

6,30 €

AL4 ZÁVAŽIE NA AL DISK BL-104GP

0,03 €

145,000 g

20%

4,35 €

AL5 ZÁVAŽIE NA AL DISK BL-599JY

0,03 €

180,000 g

20%

5,40 €

ZV ZÁVAŽIE NA DISK BA-986SO

0,30 €

8,000 ks

20%

2,40 €

ZV1 ZÁVAŽIE NA DISK BA-367HA

0,60 €

8,000 ks

20%

4,80 €

VR VRECE NA PNEUMATIKU

0,06 €

12,000 ks

20%

0,72 €

33,97 €

Materiál celkom:

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH

Základ DPH

DPH

Základná 20%

260,92 €

52,18 €

Znížená 10%

0,00 €

0,00 €

0%

0,00 €

CENA BEZ DPH

260,92 €

DPH CELKOM

52,18 €

ZAOKRÚHLENIE

0,00 €

SPOLU K ÚHRADE

313,10 €

SCH
vice

Práca boli vykonané

Potvrdenie zákazky

Podpis

Podpis

Pečiatka

Opravené vozidlo s výbavou prevzal